



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมปรับปรุงบริเวณสถานที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัด
หนองคาย จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมแซมปรับปรุงบริเวณ
สถานที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงบริเวณสถานที่สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย จำนวน ๑๓
รายการ จำนวน ๑ โครงการ (ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายชัยวิชิต จันทะราช
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๓

(นายจิตตศักดิ์ บุญเปีย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

รองนายก อบจ. หนองคาย

ปลัดองค์การฯ

รองปลัดองค์การฯ

ผอ.กอง

หน.ฝ่าย

จนท. . .

บัญชีรายการวัสดุ

โครงการจ้างเหมาบริการทั่วไปเพื่อซ่อมแซมปรับปรุงบริเวณสถานที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดพหนองคาย

สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพหนองคาย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายปรับระดับ+ทรายปลูกหญ้า	12.00	ลบ.ม.	389	4,668	-	-	4,668	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC	6.00	ลบ.ม.	1,960	11,760	-	-	11,760	
3	ตะแกรงเหล็กไวท์เมช ตก.4 มม. #0.20x0.20 ม.	42.00	ตร.ม.	30	1,260	-	-	1,260	
4	เหล็กเส้นกลม Dai. 12 มม. (SR.24)	4.00	เส้น	113	452	-	-	452	
5	ก้อนอิฐประสานใหญ่ ขนาด 10x12.5x25 ซม.	670.00	ก้อน	16	10,720	-	-	10,720	
6	ก้อนอิฐประสานใหญ่ ขนาด 10x12.5x25 ซม. (ตัวปิดหน้า)	325.00	ก้อน	20	6,500	-	-	6,500	
7	ปูนซีเมนต์	4.00	ถุง	109	420	-	-	420	
8	ดินถมปลูกต้นไม้	200.00	ถุง	10	2,000	-	-	2,000	
9	ดินร่วนปลูกต้นไม้	5.00	ลบ.ม.	160	800	-	-	800	
10	ท่อ PVC ขนาด ๑ นิ้ว	2.00	ฟอน	95	190	-	-	190	
11	หญ้านวลน้อย	75.00	ตร.ม.	30	2,250	-	-	2,250	
12	ฉลิตโคน	2.00	หลอด	149	398	-	-	398	
13	ค่าแรงจ้างเหมารวม งานร้อยผิวค.ส.ล., ก่อกระถางอิฐประสาน	1.00	งาน	-	-	-	-	24,900	
	งานพื้ค.ส.ล., ปลูกหญ้า, ดูแลปลูกหญ้า, เเจาะรูระบายน้ำ								
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								65,998	
ราคากลาง รวมค่าขนส่ง และ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น Grand Total								65,900	

ชัยสิทธิ์ ชื่นนะระ

ชัยสิทธิ์ ชื่นนะระ

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา

นาย ชัยสิทธิ์ ชื่นนะระ